

RCS : BEZIERS

Code greffe : 3402

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de BEZIERS atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2019 B 00280

Numéro SIREN : 848 714 275

Nom ou dénomination : C3S AUTOMOBILES

Ce dépôt a été enregistré le 22/07/2022 sous le numéro de dépôt 5382

Désignation de l'entreprise C3S AUTOMOBILES Dépositaire au greffe du Tribunal de Commerce BEZIERS

Adresse de l'entreprise 2 rue des Gallo-romains 34300 AGDE

Numéro SIRET * 8 4 8 7 1 4 2 7 5 0 0 0 1 5

Durée de l'exercice en nombre de mois * 1 2 Durée de l'exercice précédent * 1 2

22 JUL. 2022
E. MONESTIER
Sous le n° 5382

				Exercice N clos le		Exercice N-1 clos le		
				3 1 1 2 2 0 2 1		3 1 1 2 2 0 2 0		
ACTIF		Brut		Amortissements - Provisions		Net		
		1		2		3		
						4		
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles							
	Fonds commercial *	010		012				
	Autres *	014		016				
	Immobilisations corporelles *	028	13 054	030	2 922	10 132	6 748	
	Immobilisations financières * (1)	040	1 500	042		1 500	1 500	
	Total I (5)	044	14 554	048	2 922	11 632	8 248	
STOCKS	Matières premières, approvisionnements, en cours de production *	050		052				
	Marchandises *	060	165 035	062		165 035	318 108	
	Avances et acomptes versés sur commandes	064	3 900	066		3 900		
	Créances (2)	Clients et comptes rattachés*	068	4 675	070		4 675	4 200
		Autres * (3)	072	15 009	074		15 009	27 897
	Valeurs mobilières de placement	080		082				
	Disponibilités	084		086			187 697	
	Charges constatées d'avance *	092	3 098	094		3 098	6 697	
		Total II	096	191 717	098		191 717	544 598
		Total général (I+II)	110	206 272	112	2 922	203 350	552 847
PASSIF				Exercice N NET		Exercice N-1 NET		
				1		2		
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel *	120		120	1 000	1 000		
	Ecarts de réévaluation	124		124				
	Réserve légale	126		126	100	100		
	Réserves réglementées*	130		130				
	Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants *	131		132				
	Report à nouveau	134		134	1	1		
	Résultat de l'exercice	136		136	24 222	54 666		
	Provisions réglementées	140		140				
		Total I	142		142	25 323	55 767	
	Provisions pour risques et charges	154		154				
DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées	156		156	119 244	220 250		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	164		164	30 885	73 980		
	Fournisseurs et comptes rattachés *	166		166	11 269	3 663		
	Autres dettes (dont comptes courants d'associés de l'exercice N :	169	16 629	172	16 629	199 187		
	Produits constatés d'avance	174		174				
		Total III	176		176	178 027	497 080	
	Total général (I + II + III)	180		180	203 350	552 847		
RENOIS	(1) Dont immobilisations financières à moins d'un an	193		(4) Dont dettes à plus d'un an	195			
	(2) Dont créances à plus d'un an	197		(5) Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice *	182	4 800		
	(3) Dont comptes courants d'associés débiteurs	199		(5) Prix de vente hors TVA des immobilisations cédées au cours de l'exercice *	184			

* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2033-NOT.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 203 349.53 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 810 836.95 Euros et dégageant un bénéfice de 24 222.03 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2021 au 31/12/2021.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Installations générales agencements aménagements divers	4 419		4 800
Matériel de transport	3 136		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	700		
TOTAL	8 254		4 800
Prêts, autres immobilisations financières	1 500		
TOTAL	1 500		
TOTAL GENERAL	9 754		4 800

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Installations générales agencements aménagements divers			9 219	9 219
Matériel de transport			3 136	3 136
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			700	700
TOTAL			13 054	13 054
Prêts, autres immobilisations financières			1 500	1 500
TOTAL			1 500	1 500
TOTAL GENERAL			14 554	14 554

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Installations générales agencements aménagements divers	390	554		944
Matériel de transport	840	628		1 468
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	276	234		510
TOTAL	1 506	1 416		2 922
TOTAL GENERAL	1 506	1 416		2 922

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal. générales agenc.aménag.divers	554				
Matériel de transport	628				
Matériel de bureau informatique mobilier	234				
TOTAL	1 416				
TOTAL GENERAL	1 416				

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Etat des provisions

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	1 500	1 500	
Autres créances clients	4 675	4 675	
Taxe sur la valeur ajoutée	15 009	15 009	
Charges constatées d'avance	3 098	3 098	
TOTAL	24 282	24 282	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	119 244	119 244		
Fournisseurs et comptes rattachés	11 269	11 269		
Groupe et associés	16 629	16 629		
TOTAL	147 142	147 142		

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	475
Total	475

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Détail des produits à recevoir

	Montant
CLIENTS FACTURES A ETABLIR - ROYER REFACT CG 03/2022	475
Total	475

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	153
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 940
Total	9 093

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Détail des charges à payer

	Montant
FRS, FACTURES NON PARVENUES	
- FNP AUTO RECORD GLE	3 900
- FNP AUTO RECORD COMPENSATION	5 040
BANQUE, INTERETS A PAYER	
- CAP FRAIS/ARRETE DE CPTÉ 31/12	153
Total	9 093

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	3 098
Total	3 098

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Détail des charges constatées d'avance

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE			
- ASSURANCE / VEHICULES VENDUS	40		
- ASSURANCE / VEHICULES VENDUS	180		
- ASSURANCE / VEHICULES VENDUS	67		
- ASSURANCE / VEHICULES VENDUS	90		
- LOCATION LOGICIEL	506		
- ASSURANCE / VEHICULES VENDUS	208		
- ASSURANCE / VEHICULES VENDUS	57		
- ASSURANCE / VEHICULES VENDUS	17		
- ASSURANCE / VEHICULES VENDUS	13		
- ASSURANCE / VEHICULES VENDUS	287		
- ASSURANCE / VEHICULES VENDUS	401		
- ASSURANCE / VEHICULES VENDUS	75		
- ASSURANCE / VEHICULES VENDUS	567		
- ASSURANCE / VEHICULES VENDUS	320		
- ASSURANCE / VEHICULES VENDUS	271		
Total	3 098		

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Détail des produits constatés d'avance

(Code du Commerce Art. R 123-189)

DETAIL LIASSE 2033-A

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Exercice N-2	
	31/12/2021	12	31/12/2020	12	31/12/2019	12
		% bilan		% bilan		% bilan
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	10 132	4.98	6 748	1.22	4 680	1.64
21810000 INSTALLATIONS GENERALES DIVERS	9 219	4.53	4 419	0.80	1 197	0.42
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	3 136	1.54	3 136	0.57	3 136	1.10
21830000 MATERIEL BUREAU, INFORMATIQUE	700	0.34	700	0.13	700	0.24
28181000 AMORT INSTALLATION GENERALES	944	0.46	390	0.07	98	0.03
28182000 AMORT MATERIEL DE TRANSPORT	1 468	0.72	840	0.15	212	0.07
28183000 AMORT MAT BUREAU INFORMATIQUE	510	0.25	276	0.05	42	0.01
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	1 500	0.74	1 500	0.27	1 500	0.52
27500000 DEPOTS & CAUTIONNEMENTS VERSES	1 500	0.74	1 500	0.27	1 500	0.52
TOTAL I	11 632	5.72	8 248	1.49	6 180	2.16
MARCHANDISES	165 035	81.16	318 108	57.54	244 953	85.68
37000000 STOCK DE VEHICULES	33 470	16.46	141 770	25.64	106 290	37.18
37100000 STOCK HT	131 565	64.70	176 338	31.90	138 663	48.50
AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES	3 900	1.92				
40910000 AVANCES FOURNISSEURS	3 900	1.92				
CREANCES CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	4 675	2.30	4 200	0.76		
41100000 CLIENTS	4 200	2.07	4 200	0.76		
41810000 CLIENTS FACTURES A ETABLIR	475	0.23				
AUTRES CREANCES	15 009	7.38	27 897	5.05	23 324	8.16
44566000 TVA DEDUCTIBLE	729	0.36	2 000	0.36	238	0.08
44567000 CREDIT DE TVA A REPORTER	12 103	5.95	21 748	3.93	17 345	6.07
44571400 TVA COLLECTEE 20%	687	0.34	4 149	0.75	5 701	1.99
44586000 TVA / FACT NON PARVENUES	1 490	0.73			40	0.01
DISPONIBILITES			187 697	33.95	8 045	2.81
51210000 BNP PARIBAS			10 844	1.96		
51211000 SMC			176 852	31.99	8 045	2.81
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	3 098	1.52	6 697	1.21	3 402	1.19
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	3 098	1.52	6 697	1.21	3 402	1.19
TOTAL II	191 717	94.28	544 598	98.51	279 725	97.84
TOTAL GENERAL	203 350	100.00	552 847	100.00	285 905	100.00

DETAIL LIASSE 2033-A

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Exercice N-2	
	31/12/2021	% bilan	31/12/2020	% bilan	31/12/2019	% bilan
CAPITAL SOCIAL OU INDIVIDUEL	1 000	0.49	1 000	0.18	1 000	0.35
10130000 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	1 000	0.49	1 000	0.18	1 000	0.35
RESERVE LEGALE	100	0.05	100	0.02		
10610000 RESERVE LEGALE	100	0.05	100	0.02		
REPORT A NOUVEAU	1		1			
11000000 REPORT A NOUVEAU	1	0.00	1	0.00		
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	24 222	11.91	54 666	9.89	76 760	26.85
TOTAL I	25 323	12.45	55 767	10.09	77 760	27.20
EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILES	119 244	58.64	220 250	39.84	18 160	6.35
16410000 EMPRUNT P.G.E.	100 000	49.18	100 000	18.09		
51210000 BNP PARIBAS	1 990	0.98			17 740	6.20
51211000 SMC	17 101	8.41				
51860000 BANQUE, INTERETS A PAYER	153	0.08	250	0.05	420	0.15
51910000 AVANCES BANCAIRES A CT			120 000	21.71		
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS	30 885	15.19	73 980	13.38	1 000	0.35
41910000 AVANCES CLIENTS	30 885	15.19	73 980	13.38	1 000	0.35
FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	11 269	5.54	3 663	0.66	3 037	1.06
40100000 FOURNISSEURS	2 329	1.15	3 663	0.66	2 796	0.98
40810000 FRS, FACTURES NON PARVENUES	8 940	4.40			241	0.08
AUTRES DETTES	16 629	8.18	199 187	36.03	185 947	65.04
44860000 ETAT, CHARGES A PAYER			207	0.04	257	0.09
45520000 COMPTE COURANT ALIX CHRISTOPHE	16 629	8.18	198 980	35.99	185 690	64.95
TOTAL III	178 027	87.55	497 080	89.91	208 145	72.80
TOTAL GENERAL	203 350	100.00	552 847	100.00	285 905	100.00

DETAIL LIASSE 2033-B

	Exercice N 31/12/2021 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2020 12	% CA	Exercice N-2 31/12/2019 12	% CA
VENTES DE MARCHANDISES	798 714	98.50	1 080 778	98.75	833 553	99.21
70710000 VENTES VEHICULES OCCASION	470 825	58.07	728 970	66.60	542 296	64.54
70710400 VENTES VEHICULES OCCASION TVA	338 375	41.73	374 171	34.19	310 065	36.90
70711000 CA TVA SUR MARGE	10 486	1.29	22 363	2.04	18 808	2.24
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	12 123	1.50	13 731	1.25	6 664	0.79
70804000 PROD ACTIV ANNEXES TVA A 20%	6 551	0.81	8 741	0.80	3 800	0.45
70810000 PROD ACTIV ANNEXES (EXO)	5 572	0.69	4 990	0.46	2 863	0.34
AUTRES PRODUITS	71	0.01	259	0.02	228	0.03
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COU	71	0.01	259	0.02	1	0.00
79100000 TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOIT					227	0.03
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	810 908	100.01	1 094 768	100.02	840 445	100.03
ACHATS DE MARCHANDISES	548 352	67.63	1 020 087	93.20	942 056	112.12
60700000 AC. VEHICULES (TVA A 20%)	250 752	30.93	389 817	35.62	406 316	48.36
60710000 AC. VEHICULES OCCAS.CONCES.	129 670	15.99	37 480	3.42		
60720000 AC VEHICULES OCCAS. PART.	167 930	20.71	592 790	54.16	535 740	63.76
VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES)	153 073	18.88	73 156	6.68	244 953	29.15
60370000 VARIATION STOCKS DE MARCHANDIS	108 300	13.36	35 480	3.24	106 290	12.65
60371000 VARIAT° STOCKS MARCHANDISES HT	44 773	5.52	37 676	3.44	138 663	16.50
AUTRES CHARGES EXTERNES	109 884	13.55	105 321	9.62	65 972	7.85
60410000 ACHATS CONTROLE TECHNIQUE	833	0.10	941	0.09	1 042	0.12
60420000 ACHAT PIECES AUTO	8 393	1.04	8 888	0.81	8 213	0.98
60440000 ACHATS AUTRES PRESTATIONS	110	0.01			718	0.09
60441000 REPARATION VEHICULES	16 917	2.09	17 771	1.62	5 240	0.62
60450000 ACHATS CARTES GRISES	6 460	0.80	4 788	0.44	1 878	0.22
60614000 CARBURANT	2 611	0.32	2 918	0.27	2 986	0.36
60630000 FOURNIT. ENTRETIEN & PETIT EQU	3 040	0.37	4 552	0.42	599	0.07
60630100 PRODUIT DE NETTOYAGE	2 429	0.30	4 362	0.40	3 339	0.40
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	294	0.04	432	0.04	372	0.04
61310000 LOCATIONS VEHICULES	58	0.01				
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	18 000	2.22	18 000	1.64	12 000	1.43
61352000 LOCATION LOGICIEL	2 051	0.25	2 049	0.19	1 511	0.18
61500000 ENTRETIEN ET REPARATION			799	0.07		
61560000 MAINTENANCE ET ASSISTANCE	149	0.02				
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	5 646	0.70	4 516	0.41	3 721	0.44
61610000 ASSURANCE EMPRUNT	102	0.01				
61620000 ASSURANCE / VEHICULES VENDUS	14 387	1.77	8 151	0.74	4 664	0.56
61630000 ASSURANCE HOMME CLEF	57	0.01	29	0.00		
61810000 DOCUMENTATION TECHNIQUE	439	0.05	394	0.04	237	0.03
62210000 COMMISSIONS SUR ACHATS DE VEHI					292	0.03
62220000 COMMISSION SUR VENTES DE VEHIC			2 083	0.19	1 008	0.12
62261000 HONORAIRES COMPTABLES	3 067	0.38	2 987	0.27	2 194	0.26
62262000 HONORAIRES JURIDIQUES/AFFAIRES	1 190	0.15			850	0.10
62270000 FRAIS D'ACTES ET DE CONTENTIEU	54	0.01				
62270100 ABONNEMENT CERTIGREFFE	155	0.02	52	0.00		
62300000 PUBLICITE	1 334	0.16	166	0.02	400	0.05
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	11 348	1.40	9 261	0.85	5 232	0.62
62311000 AUTOBIZ MARKET	297	0.04				
62340000 CADEAUX A LA CLIENTELE	488	0.06	696	0.06	961	0.11
62410000 TRANSPORT SUR ACHATS	3 947	0.49	5 240	0.48	2 200	0.26

DETAIL LIASSE 2033-B

	Exercice N 31/12/2021 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2020 12	% CA	Exercice N-2 31/12/2019 12	% CA
62510000 FRAIS DE DEPLACEMENT	25	0.00	52	0.00	1 509	0.18
62570000 RECEPTIONS	1 772	0.22	2 440	0.22	2 170	0.26
62600000 FRAIS POSTAUX ET TELECOMMUNIC.	72	0.01	66	0.01		
62610000 ORANGE - TELECOMUNICATION	1 180	0.15	1 148	0.10	302	0.04
62780000 AUTRES FRAIS & COMM. PREST. SE	2 793	0.34	2 374	0.22	2 148	0.26
62810000 COTISATIONS DIVERSES	186	0.02	165	0.02	188	0.02
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	1 247	0.15	207	0.02	257	0.03
63511000 C.E.T. (CFE+CVAE)	1 247	0.15	207	0.02	257	0.03
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	1 416	0.17	1 154	0.11	352	0.04
68112000 DOT. IMMO. CORPORELLES	1 416	0.17	1 154	0.11	352	0.04
AUTRES CHARGES	1		5		2	
65800000 CHARGES DIVERSES GESTION COURA	1	0.00	5	0.00	2	0.00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	813 973	100.39	1 053 618	96.26	763 686	90.89
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION	3 065	0.38	41 150	3.76	76 760	9.14
PRODUITS EXCEPTIONNELS	27 764	3.42	13 666	1.25		
77150000 SUBVENTION COVID NON IMPOSABLE	27 764	3.42	13 666	1.25		
CHARGES FINANCIERES	476	0.06	150	0.01		
66110000 INTERET EMPRUNT	476	0.06				
66160000 INTERETS BANC. & SUR OPER. FIN			150	0.01		
2 - BENEFICE OU PERTE (Produits - Charges)	24 222	2.99	54 666	4.99	76 760	9.14

ANNEXE A LA LIASSE FISCALE

Ecritures d'inventaires	Débit	Crédit	Montant
COMPTES D'ACTIF			
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE			3 098.49
31/12/2021 EXT 9448 OPTIEVEN	40.35		
31/12/2021 EXT 5666 OPTIEVEN	179.66		
31/12/2021 EXT 7644 OPTIEVEN	66.89		
31/12/2021 EXT 1759 OPTIEVEN	89.70		
31/12/2021 EXT L'ARGUS	505.82		
31/12/2021 EXT 8001 OPTIEVEN	208.03		
31/12/2021 EXT OPTIEVEN	57.07		
31/12/2021 EXT OPTIEVEN	16.54		
31/12/2021 EXT OPTIEVEN	13.43		
31/12/2021 EXT 8528 OPTIEVEN	286.81		
31/12/2021 EXT 9836 OPTIEVEN	400.89		
31/12/2021 EXT 2677 OPTIEVEN	74.87		
31/12/2021 EXT OPTIEVEN	567.40		
31/12/2021 EXT 9582 OPTIEVEN	320.14		
31/12/2021 EXT 8954 OPTIEVEN	270.89		
41810000 CLIENTS FACTURES A ETABLIR			474.76
31/12/2021 BIL ROYER REFACT CG 03/2022	474.76		
COMPTES DE PASSIF			
51860000 BANQUE, INTERETS A PAYER			153.11
31/12/2021 BIL CAP FRAIS/ARRETE DE CPTIE 31/1		153.11	
40810000 FRS, FACTURES NON PARVENUES			8 940.00
31/12/2021 BIL FNP AUTO RECORD COMPENSATION		5 040.00	
31/12/2021 BIL FNP AUTO RECORD GLE		3 900.00	

ANNEXE A LA LIASSE FISCALE

Ecritures d'inventaires	Débit	Crédit	Montant
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
77150000 SUBVENTION COVID NON IMPOSABLE			27 764.00
16/06/2021 SMC VIR DGFIP SCBCM MINEFI		27 764.00	

ANALYSE DE VOTRE ENTREPRISE

BILAN	Exercice N		Exercice N-1	
	31/12/2021	12	31/12/2020	12
Immobilisations	11 632		8 248	
Stocks et en cours	165 035		318 108	
Créances	23 584		32 097	
Disponibilités			187 697	
Comptes de régularisation	3 098		6 697	
TOTAL DE L'ACTIF	203 350		552 847	
Capitaux propres (Dont résultat)	25 323		55 767	
Provisions risques et charges	24 222		54 666	
Dettes financières	135 873		419 230	
Dettes d'exploitation	42 154		77 850	
Comptes de régularisation				
TOTAL DU PASSIF	203 350		552 847	

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION	Exercice N		Exercice N-1	
	31/12/2021	12	31/12/2020	12
Ventes de marchandises	798 714		1 080 778	
Production de l'exercice	12 123		13 731	
Marge commerciale	97 289		133 847	
% CA Ventes de marchandises	12.18		12.38	
Marge brute de production	20 590		18 658	
% CA Production exercice	169.85		135.88	
Marge brute globale	76 699		115 189	
% CA	9.46		10.52	
Valeur ajoutée	472		42 257	
% CA	0.06		3.86	
Excédent brut d'exploitation	1 719		42 050	
% CA	0.21		3.84	
Résultat courant	3 542		41 000	
% CA	0.44		3.75	
Résultat net	24 222		54 666	
% CA	2.99		4.99	

RATIOS	Exercice N		Exercice N-1	
	31/12/2021	12	31/12/2020	12
Rotation des stocks (en nombre de jours)	84.70		120.94	
Crédit moyen client (en nombre de jours)	1.87		1.27	
Crédit moyen fournisseur (en nombre de jours)	5.01		1.08	
Solvabilité à court terme	0.13		0.55	
Autonomie financière	0.14		0.11	

BILAN AU 31/12/2021

ACTIF				PASSIF			
	Exercice N 31/12/2021	Exercice N-1 31/12/2020	Ecart %		Exercice N 31/12/2021	Exercice N-1 31/12/2020	Ecart %
Immob.incorporelles nettes				Capital	1 000	1 000	
Immob.corporelles nettes	10 132	6 748	50.15	Résultat de l'exercice	24 222	54 666	55.69
Immob.financières	1 500	1 500		Prélèvements, distributions			
ACTIF IMMOBILISE	11 632	8 248	41.03 ↗	Autres fonds propres	101	101	
Stock matières, marchandises	165 035	318 108	48.12	FONDS PROPRES	25 323	55 767	54.59 ↘
Produits finis				Provisions réglementées			
Travaux en cours				Prov.risques et charges			
STOCKS ET EN COURS	165 035	318 108	48.12 ↘	Subventions			
Avances fournisseurs	3 900			Emprunts à plus d'un an			
Créances clients	4 675	4 200	11.30	DETTES LONG TERME			→
Autres créances	15 009	27 897	46.20	CAPITAUX STABLES	25 323	55 767	54.59 ↘
Comptes de régularisation	3 098	6 697	53.73	Emprunts à court terme	100 000	100 000	
VALEURS REALISABLES	26 682	38 794	31.22 ↘	Avances clients	30 885	73 980	58.25
Disponibilités		187 697	100.00	Dettes fournisseurs	11 269	3 663	207.66
ACTIF CIRCULANT	191 717	544 598	64.80 ↘	Dettes fiscales et sociales		207	100.00
TOTAL GENERAL	203 350	552 847	63.22 ↘	Autres dettes	16 782	199 230	91.58
				Comptes de régularisation			
				Concours bancaires	19 091	120 000	84.09
				DETTES COURT TERME	178 027	497 080	64.19 ↘
				TOTAL GENERAL	203 350	552 847	63.22 ↘

INDICATEURS FINANCIERS

	Exercice N 31/12/2021	Exercice N-1 31/12/2020	Ecart
Rotation des stocks	84.70	120.94	36.23
Délai de paiement clients	1.87	1.27	0.61
Délai de paiement fournisseurs	5.01	1.08	3.93
Fonds de roulement en jours	6.08	15.63	9.55
Utilisation du fonds de roulement	14.55	55.10	40.54
Trésorerie en jours	8.48	22.27	30.74
Prélèvements / résultat			

C3S AUTOMOBILES

Société Par Actions Simplifiée au capital de 1 000.00 €
Siège social : 2 rue des Gallo-Romains Les Hauts de Saint Martin 2
34300 AGDE
848 714 275 RCS BEZIERS

TEXTE DE LA DECISION ANNUELLE D'AFFECTION DE RESULTAT PRISE PAR L'ASSOCIE UNIQUE DU 21 JUIIN 2022

DEUXIÈME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2021, s'élevant à 54 665.98 €, de la manière suivante :

- Un résultat de 24 222.03 €
- Soit une somme distribuable de 24 222.03 €
- Une somme de 24 222.03 € à la distribution de dividende.

Ce dividende est mis en paiement à compter de ce jour étant précisé qu'il n'a pas la qualité fiscale de revenu mobilier et qu'il s'agit de revenus BIC (art. 239bis AB du CGI).

